

ДОГОВІР № 104/2023
про закупівлю послуг за кошти бюджету міста Києва

м. Київ

« 01 » червня 2023 року

Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва, що має статус платника податку на загальних підставах (далі - Замовник), в особі директора Лукаша Олексія Олеговича, що діє на підставі Статуту, з однієї сторони, і

Фізична особа-підприємець ЄВДОКИМОВ ВІТАЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ, в особі Євдокимова Віталія Анатолійовича, який діє на підставі запису в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців 2 354 000 0000 005964, дата запису 04.03.2013, РНОКПП 2935819093, (далі - Виконавець), з другої сторони, разом - Сторони, відповідно до норм Цивільного кодексу України та Господарського кодексу України з урахуванням особливостей, визначених з урахуванням особливостей, затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022р. №1178 «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» зі змінами та доповненнями уклали цей договір (далі - Договір) про наступне:

1. Предмет Договору

1.1. Виконавець зобов'язується у 2023 році надати Замовникові послуги для благоустрою території, а Замовник - прийняти і оплатити такі послуги: **Послуга з поточного ремонту поливочно-зрошувальної системи в сквері на проспекті Повітрофлотський 41 у Солом'янському районі м. Києва за ДК 021:2015 код 45330000-9 «Водопровідні та санітарно-технічні роботи»**(надалі – Послуги), визначені в обсягах та за цінами, які зазначені у Договірній ціні (Додаток 1 до Договору).

1.2. Обсяги закупівлі Послуг, що є предметом Договору, можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків або потреб Замовника

1.3. Джерела фінансування Замовника можуть змінюватися (коригуватися) залежно від зміни бюджетних асигнувань та потреб Замовника.

2. Якість Послуг і гарантії

2.1. Якість Послуг та гарантійні зобов'язання Виконавця повинні відповідати нормам чинного законодавства України, затвердженим стандартам, нормативам, порядкам, правилам та вимогам, а також умовам цього Договору.

2.2. Виконавець гарантує якість наданих Послуг згідно з Договірною ціною (Додаток 1 до Договору).

2.3. У разі виявлення Замовником недоліків (дефектів) внаслідок неналежного надання Виконавцем Послуг згідно з Договірною ціною (Додаток 1 до Договору) він письмово повідомляє про них Виконавця. Виконавець упродовж 3 (трьох) днів з дати отримання письмового повідомлення зобов'язаний направити свого представника для складення двостороннього акта, в якому перераховуються недоліки (дефекти). У разі неприбуття уповноваженого представника Виконавця Замовник має право протягом 3 (трьох) днів скласти такий акт самостійно і надіслати його електронною поштою / поштою / цінним листом з описом вкладення / повідомленням про вручення поштового відправлення Виконавцю. Виконавець зобов'язаний протягом 7 (семи) днів з дня отримання повідомлення від Замовника про виявлення недоліків (дефектів) усунути ці недоліки.

2.4. Якщо Виконавець відмовився усунути виявлені недоліки або не усунув недоліки у встановлений п. 2.3 Договору строк, то Замовник має право самостійно або із залученням третіх осіб усунути виявлені недоліки із покладенням витрат на усунення недоліків на Виконавця. Виконавець зобов'язаний компенсувати понесені Замовником витрати на усунення недоліків не пізніше 10 (десяти) календарних днів з дати отримання відповідної письмової вимоги Замовника.

2.5. Виконавець відповідає за неналежну якість використаних ним під час надання Послуг матеріалів (якщо такі були залучені).

3. Ціна Договору

3.1. Ціна Послуг встановлюється в національній валюті України — гривні.

3.2. Ціна цього Договору за кошти місцевого бюджету становить – **55 550,86 грн. (П'ятдесят п'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят грн. 86 коп.) без ПДВ.**

3.3. Ціна цього Договору включає: всі податки, збори та інші обов'язкові платежі, витрати, пов'язані з наданням послуг Замовнику, всі витрати Виконавця, враховуючи вартість транспортних та інших послуг, необхідних для виконання даного Договору.

3.4. Ціна Договору може бути зменшеною за взаємною згодою Сторін та згідно з іншими умовами, що передбачені цим Договором.

4. Порядок здійснення оплати

4.1. Розрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України гривні у безготівковій формі шляхом перерахування належних до сплати сум коштів на поточний рахунок Виконавця, що вказаний у реквізитах цього Договору. Замовник здійснює оплату в межах отриманого бюджетного фінансування.

4.2. Розрахунок за фактично надані Послуги здійснюється протягом 20 календарних днів з моменту та на підставі підписаного Сторонами Акта наданих Послуг.

4.3. Згідно зі статтею 23 Бюджетного кодексу України бюджетні зобов'язання та платежі з бюджету здійснюються лише за наявності відповідного бюджетного призначення.

4.4. У разі затримки бюджетного фінансування, розрахунок за надані Послуги здійснюється протягом 7 (семи) банківських днів з дати фактичного бюджетного фінансування закупівлі.

4.5. Усі платіжні документи за Договором оформлюються з дотриманням вимог чинного законодавства.

4.6. Постачальник, який є платником ПДВ, виписує податкову накладну датою отримання коштів на свій розрахунковий рахунок.

5. Умови надання Послуг

5.1. Термін надання Послуг: до 31 грудня 2023 року.

5.2. Місце надання Послуг: м. Київ, Солом'янський район, проспект Повітрофлотський 41.

5.3. Виконавець надає Послуги власними силами та засобами, забезпечує належну якість наданих Послуг.

6. Права та обов'язки Сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Прийняти надані належним чином Послуги за Актом наданих Послуг та інші документи.

6.1.2. Здійснити розрахунок за надані належним чином Послуги своєчасно і в повному обсязі.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Відмовитись від прийняття Послуг, якщо вони не відповідають умовам цього Договору.

6.2.2. Перевіряти в будь-який робочий час хід та якість надання Послуг, а також контролювати відповідність складу та обсягів надання Послуг, не втручаючись при цьому в господарську діяльність Виконавця.

6.2.3. Достроково, в односторонньому порядку, розірвати цей Договір у разі невиконання та/або неналежного виконання зобов'язань Виконавцем шляхом направлення офіційного листа про це Виконавцю згідно з адресою, яка зазначена в розділі «14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін» цього Договору. Офіційний лист про розірвання цього Договору надсилається Виконавцю за 15 (п'ятнадцять) днів до бажаної дати розірвання. Цей Договір вважатиметься розірваним з дати, що зазначена в офіційному листі про розірвання Договору.

6.2.4. Зменшувати обсяг Послуг, що закуповується, та ціну (загальну вартість) цього Договору залежно від реального фінансування видатків на зазначені цілі, а також у випадку зменшення обсягу споживчої потреби Послуги. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Надавати Послуги якісно та в обумовлені Договором строки.

6.3.2. Для надання Послуг залучити кваліфікованих, досвідчених фахівців і робітників.

6.3.3. Застосовувати для надання Послуг оригінальні матеріали заводського виготовлення, а також власного виробництва з наданням Замовнику всіх необхідних технічно-експлуатаційних документів.

6.3.4. негайно письмово сповістити Замовника, якщо під час надання Послуг за цим Договором виникне ймовірність одержання негативного результату або недоцільності надання Послуг.

6.3.5. Нести відповідальність за пошкодження або втрату майна Замовника відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

6.3.6. За власний рахунок усунути недоліки (брак, дефекти та недоробки), виявлені Замовником під час надання Послуг, у порядку, визначеному розділом 2 цього Договору.

6.3.7. Надавати безперешкодний доступ представникам Замовника до місця надання Послуг для перевірки якості надання Послуг.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримати оплату за надані Послуги.

7. Відповідальність Сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України та цим Договором.

7.2. У разі невиконання, несвоєчасного виконання зобов'язань з надання Послуг або надання Послуг не в повному обсязі, заявленому Замовником, Виконавець сплачує Замовнику пеню в розмірі 0,1 % вартості ненаданих Послуг за кожний день порушення виконання зобов'язань за Договором, а за прострочення понад 30 (тридцять) днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % загальної вартості Послуг за Договором.

7.3. За порушення умов Договору щодо якості наданих Послуг з Виконавця стягується штраф у розмірі 20 % вартості неякісно наданих Послуг.

7.4. Замовник не несе відповідальності за затримку бюджетного фінансування та зобов'язується здійснити оплату за надані Послуги згідно з пунктом 4.4.. Сторони погодились, що Замовник звільняється від сплати будь-яких штрафів, пені, стягнень, судового збору, інших санкцій тощо стосовно несвоєчасного виконання фінансових зобов'язань за цим Договором.

7.5. У випадках, не передбачених умовами цього Договору, Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством України.

7.6. Сплата штрафних санкцій не звільняє винну Сторону від виконання своїх зобов'язань за цим Договором.

8. Обставини непереборної сили (форс-мажор)

8.1. Сторони звільняються від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором у разі виникнення обставин непереборної сили, які не існували під час укладання Договору та виникли поза волею Сторін. Під непереборною силою в цьому Договорі розуміються будь-які надзвичайні або невідворотні події зовнішнього щодо Сторін характеру або їх наслідки, які виникають без вини Сторін, поза їх волею або всупереч волі й бажанню Сторін, і які не можна, за умов застосування звичайних для цього заходів, передбачити й не можна при всій обережності й передбачливості запобігти (уникнути), у тому числі, але не винятково стихійні явища природного характеру (землетруси, повені, урагани, руйнування в результаті блискавки й т. п.), нещастя біологічного, техногенного й антропогенного походження (вибухи, пожежі, вихід з ладу машин і устаткування, масові епідемії та ін.), карантин, встановлений Кабінетом Міністрів України, обставини суспільного життя (війна, воєнні дії, блокади, громадські заворушення, прояви тероризму, масові страйки й локауту, бойкоти та ін.).

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна протягом 14-ти календарних днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі шляхом направлення офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в договорі). Неповідомлення або несвоєчасне повідомлення про настання чи припинення обставин непереборної сили позбавляє Сторону права посилалися на них як на обставини, що звільняють від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

8.3. Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), зобов'язана надати іншій Стороні документ, виданий Торгово-промисловою палатою України, яким засвідчене настання форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, може надати іншій Стороні документ компетентних державних органів, який посвідчує наявність форс-мажорних обставин, пов'язаних з військовою агресією російської федерації проти України. У разі, якщо форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили) пов'язані з військовою агресією російської федерації проти України, що стала підставою введення воєнного стану, надання документа, виданого Торгово-промисловою палатою України, не вимагається для підтвердження наявності форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили).

Документи, зазначені у цьому пункті, Сторона, для якої склались форс-мажорні обставини (обставини непереборної сили), повинна надати іншій Стороні у розумний строк, але не пізніше ніж 14 днів з моменту припинення дії форс-мажорних обставин (обставин непереборної сили) та їх наслідків.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили триває більше 6-ти місяців, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір достроково шляхом направлення іншій Стороні офіційного листа на офіційну електронну адресу (або електронну адресу, зазначену в цьому Договорі) не менш ніж за 30 календарних днів до бажаної дати розірвання, яка обов'язково зазначається в такому листі.

8.5. Якщо обставини непереборної сили та (або) їх наслідки тимчасово перешкоджають повному або частковому виконанню зобов'язань за цим Договором, час виконання зобов'язань продовжується на час дії таких обставин або усунення їх наслідків, але не більш ніж до кінця поточного, бюджетного року.

8.6. У разі, якщо у зв'язку з виникненням обставин непереборної сили та (або) їх наслідків, за які жодна із сторін не відповідає, виконання зобов'язань за цим Договором є остаточно неможливим, то цей Договір вважається припиненим з моменту виникнення неможливості виконання зобов'язань за цим Договором, при цьому Сторони не звільняються від обов'язку сповістити іншу Сторону про настання обставин непереборної сили або виникнення їхніх наслідків (стаття 607 ЦКУ).

8.7. Наслідки розірвання даного Договору, у тому числі його одностороннього розірвання, визначаються відповідно до умов цього Договору та чинного законодавства України.

8.8. На дату укладення цього Договору існує форс-мажорна обставина щодо карантину у зв'язку з розповсюдженням COVID-19 на території України, тому згідно з пунктом 8.1 розділу 8 «Обставини непереборної сили (форс-мажор)» Договору зазначена форс-мажорна обставина не звільняє Постачальника від відповідальності за невиконання або неналежне виконання зобов'язань за цим Договором.

9. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом переговорів та консультацій.

9.2. Усі не врегульовані спори, розбіжності чи вимоги, які виникають з цього Договору або у зв'язку з ним, зокрема такі, що стосуються його виконання, порушення, припинення або визнання недійсним, підлягають вирішенню в установленому законодавством порядку.

10. Оперативно-господарські санкції

10.1. Сторони дійшли взаємної згоди щодо можливості застосування оперативно-господарської санкції, зокрема відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання (пункт 4 частини першої статті 236 Господарського кодексу України).

10.2. Відмова від встановлення на майбутнє господарських відносин із Стороною, яка порушує зобов'язання, може застосовуватися Замовником до Виконавця за невиконання Виконавцем своїх зобов'язань перед Замовником у частині, що стосується:

- якості наданих Послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі надання неякісних Послуг;
- розірвання аналогічного за своєю природою Договору з Замовником у разі прострочення строку усунення дефектів.

10.3. У разі порушення Виконавцем умов щодо порядку надання Послуг, якості надання Послуг Замовник має право в будь-який час, як упродовж строку дії цього Договору, так і упродовж одного року після спливу строку дії цього Договору, застосувати до Виконавця оперативно-господарську санкцію у формі відмови від встановлення на майбутнє господарських відносин (далі – Санкція).

10.4. Строк дії Санкції визначає Замовник, але він не буде перевищувати 3 (три) років з моменту початку її застосування. Замовник повідомляє Виконавця про застосування до нього Санкції та строк її дії шляхом направлення повідомлення на електронну адресу Виконавця, з подальшим направленням цінним листом з описом вкладення та повідомленням на поштову адресу Виконавця, передбачену в Договорі.

Усі документи (листи, повідомлення, інша кореспонденція), що будуть відправлені Замовником на адресу Виконавця, вказану у Договорі, вважаються такими, що були відправлені належним чином належному отримувачу до тих пір, поки Виконавець письмово не повідомить Замовника про зміну свого місцезнаходження (з доказами про отримання Замовником такого повідомлення).

Уся кореспонденція, що направляється Замовником, вважається отриманою Виконавцем не пізніше 14 (чотирнадцяти) днів з моменту її відправки Замовником на адресу Виконавця, зазначену в Договорі.

11. Порядок змін умов Договору

11.1. Зміни до Договору можуть вноситись у випадках, передбачених цим Договором, та оформляються у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) та є невід'ємною частиною Договору.

11.2. Пропозицію щодо внесення змін до Договору може зробити кожна зі Сторін Договору.

11.3. Зміна Договору допускається лише за згодою Сторін, якщо інше не встановлено Договором або законом. Водночас Договір може бути змінено або розірвано за рішенням суду на вимогу однієї зі Сторін у разі істотного порушення Договору другою Стороною та в інших випадках, встановлених Договором або законом.

12. Строк дії Договору про закупівлю

12.1. Договір набирає чинності з дня його підписання уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності) і діє до 31 грудня 2023 року, але в будь-якому разі до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

12.2. Цей Договір складений українською мовою у двох примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної зі Сторін.

13. Інші умови

13.1. Дія Договору припиняється:

- за згодою Сторін;
- з інших підстав, передбачених цим Договором та чинним законодавством України.

13.2. Істотними умовами цього Договору є предмет, ціна та строк дії Договору. Інші умови Договору про закупівлю істотними не є та можуть змінюватися відповідно до норм Господарського та Цивільного кодексів.

13.3. Представники Сторін, уповноважені на укладання цього Договору, погодились, що їхні персональні дані, які стали відомі Сторонам у зв'язку з укладанням цього Договору, включаються до баз персональних даних Сторін. Підписуючи цей Договір, уповноважені представники Сторін дають згоду (дозвіл) на обробку їхніх персональних даних з метою підтвердження повноважень на укладання цього Договору, забезпечення виконання цього Договору, а також у випадках та в порядку, передбачених чинним законодавством України.

13.4. Кожна Сторона несе повну відповідальність за правильність указаних нею в Договорі реквізитів. Сторони зобов'язуються своєчасно в письмовій формі повідомляти одна одну про зміну поштових, банківських та інших реквізитів упродовж 2 (двох) робочих днів з моменту їх зміни, а в разі неповідомлення в установленний строк несуть ризик настання пов'язаних з цим несприятливих наслідків.

13.5. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін можливе при повідомленні у письмовій формі іншої Сторони не менше ніж за 10 (десять) календарних днів. Дострокове розірвання Договору за ініціативою однієї зі Сторін оформляється у письмовій формі шляхом укладання відповідної додаткової угоди, яка підписується уповноваженими представниками обох Сторін, скріплюється печатками Сторін (за наявності).

13.6. У випадках, не передбачених цим Договором, Сторони керуються чинним законодавством України.

14. Місцезнаходження та банківські реквізити Сторін

ЗАМОВНИК

Комунальне підприємство по утриманню
зелених насаджень Солом'янського району
м. Києва

Юр. адреса: 03061, м. Київ, вул. Новопольова, 95
Тел.: 067-636-95-52; (044)497-50-77

Електронна адреса: tender_skzbud@ukr.net
код ЄДРПОУ: 31806913

р/р UA 288201720344351003100048930

р/р UA 518201720344310005000048930

в Держказначейській службі України,
м. Київ, МФО 820172

р/р UA423052990000026007036713613

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК», МФО 305299

р/р UA203204780000000026005185857

в АБ «Укргазбанк», МФО 320478

ПІН 318069126585,

Свідоцтво платника ПДВ № 36059612

ВИКОНАВЕЦЬ

Фізична особа-підприємець ЄВДОКИМОВ
ВІТАЛІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ

Місце проживання: 08300, Київська обл.,
м. Бориспіль, вул. Лютнева, буд.50, кв.

113 номер запису в Єдиному державному реєстрі
юридичних осіб та фізичних осіб-підприємців
2 354 000 0000 005964,

дата запису 04.03.2013

РНОКПП 2935819093

р/р UA483052990000026008045012597

ФІЛІЯ "РОЗРАХ.ЦЕНТР" АТ

КБ"ПРИВАТБАНК"

МФО 305299

Є платником податку за ставкою 5% від доходу

Директор

Олексій ЛУКАШ



ФОП

Віталій ЄВДОКИМОВ



Замовник Комунальне підприємство по утриманню зелених насаджень Солом'янського району м. Києва
(назва організації)
Виконавець ФОП Євдокимов Віталій Анатолійович
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Поточний ремонт поливо-зрошувальної системи в сквері на проспекті Повітрофлотський,41 у Солом'янському районі**
м. Києва, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах станом на 2 травня 2023 р.

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі: будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, у тому числі	43,02281	43,02281	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	14,50133	14,50133	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	28,52148	28,52148	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	-	-	-
	Розрахунок N4	Загальновиборобничі витрати	7,98201	7,98201	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
	Розрахунок N8	Інші сукупні витрати	-	-	-
	Розрахунок N9	Разом	51,00482	51,00482	-
	Розрахунок N10	Прибуток	1,17236	1,17236	-
	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	0,59614	-	-
	Розрахунок N12	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
		Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	0,59614

1	2	3	4	5	6
11	Розрахунок №13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (єдиний податок 5%) Разом договірна ціна Всього договірна ціна	52,77332 2,77754 55,55086 55,55086	52,17718 - 52,17718	0,59614 2,77754 3,37368

Директор підприємства
замовника



Фізична особа
підприємець, виконавець



В. А. Свдокимов

Поточний ремонт поливо-зрошувальної системи в сквері на проспекті Повітрофлотський, 41 у Солом'янському районі м. Києва
Поточний ремонт поливо-зрошувальної системи в сквері на проспекті Повітрофлотський, 41 у Солом'янському районі м. Києва

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Поточний ремонт поливо-зрошувальної системи в сквері на проспекті Повітрофлотський, 41 у Солом'янському районі м. Києва

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	У тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготі-вельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	137,04	105,81					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7						
3		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:	люд.год	16,21	169,00					
3.1		загальновиборничих витрат								
Разом кошторисна трудомісткість										
			люд.год	153,25						
Середній розряд робіт										
			розряд	3,7						
III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти										
4	+С113-1457	Дошувач PROS-12 без бок. подкл, Н-30см	шт	5	<u>738,71</u>	<u>724,00</u>	<u>0,23</u>	<u>14,48</u>	30 км.	
	варіант 7				3693,55	3620,00	1,15	72,40		
5	+С113-1457	Дошувач PROS-04, Н-10см	шт	17	<u>124,27</u>	<u>121,60</u>	<u>0,23</u>	<u>2,44</u>	30 км.	
	варіант 8				2112,59	2067,20	3,91	41,48		
6	+С113-1457	Форсунка 10-А	шт	50	<u>74,69</u>	<u>73,00</u>	<u>0,23</u>	<u>1,46</u>	30 км.	
	варіант 9				3734,50	3650,00	11,50	73,00		
7	+С113-1457	Дошувач PGL-04	шт	8	<u>660,17</u>	<u>647,00</u>	<u>0,23</u>	<u>12,94</u>	30 км.	
	варіант 10				5281,36	5176,00	1,84	103,52		
8	+С113-1457	Дошувач RGR-04(Ultra)	шт	8	<u>740,55</u>	<u>725,80</u>	<u>0,23</u>	<u>14,52</u>	30 км.	

9	+С113-1457 варіант 12	Хомут 50х1" Ігітес	шт	5	5924,40	5806,40	82 ДЦ ІВРЛС 02-01-01 1,84	116,16	
10	+С113-1457 варіант 13	Хомут 63х1" Ігітес	шт	3	143,03 715,15	140,00 700,00	0,23 1,15	2,8 14,00	30 км.
11	+С113-1457 варіант 14	Муфта 32 Unidelta	шт	6	168,53 505,59	165,00 495,00	0,23 0,69	3,3 9,90	30 км.
12	+С113-1457 варіант 15	Заглушка 32 Unidelta	шт	4	101,21 607,26	99,00 594,00	0,23 1,38	1,98 11,88	30 км.
13	+С113-1457 варіант 16	Трійник 32 Unidelta	шт	10	60,41 241,64	59,00 236,00	0,23 0,92	1,18 4,72	30 км.
14	+С113-1457 варіант 17	Гідрант низ Ігітес	шт	5	148,13 1481,30	145,00 1450,00	0,23 2,30	2,9 29,00	30 км.
15	+С113-1457 варіант 18	Колодязь MINI	шт	5	407,21 2036,05	399,00 1995,00	0,23 1,15	7,98 39,90	30 км.
16	+С113-1457 варіант 19	Муфта 32х1" ЗР Unidelta	шт	8	234,83 1174,15	230,00 1150,00	0,23 1,15	4,6 23,00	30 км.
17	+С113-1457 варіант 20	Фум 15мх19ммх0,2 щільність	шт	10	56,33 563,30	55,00 550,00	0,23 2,30	1,1 11,00	30 км.
Разом по розділу III		гРН.	грн.		28521,48	27929,60	33,12	558,76	
Будівельне сміття		Довідкові дані	т		0,0414				

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "2 травня" 2023 р.
Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на коштирисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 **на Поточний ремонт поливо-зрошувальної системи в сквері на проспекті Повітрофлотський, 41 у Солом'янському районі м. Києва**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

51,00482 тис. грн.
0,15325 тис.люд.год.
17,24090 тис. грн.
3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "2 травня" 2023 р.

№ ч.ч.	Об'єкту-вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Ремонтні роботи												
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,005	28048,81 28048,81	-	140,24	140,24	-	318,9540	-	1,59
2	С113-1457 варіант 7	Дошувач PROS-12 без бок. подкп, Н-30см	шт	5	738,71	-	3693,55	-	-	-	-	-
3	С113-1457 варіант 8	Дошувач PROS-04, Н-10см	шт	17	124,27	-	2112,59	-	-	-	-	-
4	С113-1457 варіант 9	Форсунка 10-А	шт	50	74,69	-	3734,50	-	-	-	-	-
5	С113-1457 варіант 10	Дошувач РСJ-04	шт	8	660,17	-	5281,36	-	-	-	-	-
6	С113-1457 варіант 11	Дошувач РСР-04(Ултра)	шт	8	740,55	-	5924,40	-	-	-	-	-
7	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазах котлованів та ям, група ґрунту 2	100 м3	0,005	17748,40 17748,40	-	88,74	88,74	-	201,8240	-	1,01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8 КР15-41-4	Заміна арматури водопровідної до 50 мм (Заміна розетних ПЕ трійників, колін, муфт того діаметром 32 мм)	100шт	0,46	10640,70 10640,70	-	-	4894,72	4894,72	-	97,5942	44,89
9 С113-1457	Хомут 50х1" Ігітес	шт	5	143,03	-	-	715,15	-	-	-	-
10 С113-1457	Хомут 63х1" Ігітес	шт	3	168,53	-	-	505,59	-	-	-	-
11 С113-1457	Муфта 32 Unidelta	шт	6	101,21	-	-	607,26	-	-	-	-
12 С113-1457	Заглушка 32 Unidelta	шт	4	60,41	-	-	241,64	-	-	-	-
13 С113-1457	Трійник 32 Unidelta	шт	10	148,13	-	-	1481,30	-	-	-	-
14 С113-1457	Муфта 32х1" ЗР Unidelta	шт	8	56,33	-	-	450,64	-	-	-	-
15 С113-1457	Фум 15ммх19ммх0,2 щільність	шт	10	56,33	-	-	563,30	-	-	-	-
16 КР15-20-2	(Демонтаж) Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,05	18774,24 18774,24	-	-	938,71	938,71	-	176,2674	8,81
17 КР15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,05	31290,40 31290,40	-	-	1564,52	1564,52	-	293,7790	14,69
18 С113-1457	Гідрант низ Ігітес	шт	5	407,21	-	-	2036,05	-	-	-	-
19 КБ31-51-1	(Демонтаж) Улаштування ковера [підземної колонки спускеного повітря] (Улаштування колодязів)	1колонка	5	515,58 515,58	-	-	2577,90	2577,90	-	4,9541	24,77
20 КБ31-51-1	Улаштування ковера [підземної колонки спускеного повітря] (Улаштування колодязів)	1колонка	5	859,30 859,30	-	-	4296,50	4296,50	-	8,2569	41,28
21 С113-1457	Колодязь MINI	шт	5	234,83	-	-	1174,15	-	-	-	-
варіант 18	Разом прями витрати по розділу 1						43022,81	14501,33	-	-	137,04
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						43022,81				
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						28521,48				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. ТРУДОМІСТІСТЬ в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					14501,33 7982,01 16,21 2739,57 51004,82				
		Всього по розділу 1					51004,82				
		Разом прямі витрати по кошторису					43022,81	14501,33			
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. ТРУДОМІСТІСТЬ в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					43022,81 28521,48 14501,33 7982,01 16,21 2739,57 51004,82		- - -		137,04 -
		Всього по кошторису					51004,82				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					153,25				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					17240,90				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]